Законодательное Собрание |
И р ;атской, об л а сти

Ш 8 № пз
I Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таП: та11@§о\'Ц'к.га

23.12.2022 № 02-01-12438/22
на№ 3626 от 07.12.2022

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с Вашим письмом о проведении оценки регулирующего
воздействия проекта закона Иркутской области № ПЗ-1110 «Об ограничении
розничной продажи несовершеннолетним безалкогольных тонизирующих
напитков на территории Иркутской области», внесенного Уполномоченным
по правам ребенка в Иркутской области Афанасьевой Т.В. (далее - проект
закона), сообщаю следующее.

В настоящее время проект закона размещен на «Едином портале
независимой антикоррупционной экспертизы, оценки регулирующего
воздействия и общественного обсуждения» (ге§и1а1юплгкоЫ.ги) с целью
проведения публичных консультаций в рамках оценки регулирующего
воздействия.

Сроки приема предложений с 19 декабря 2022 года по 20 января
2023 года. ГО проекта закона 01/01/12-22/00013586.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат Ш04857Р99325Г7ЕВ20В26Е97536РЛ44
Владелец Кобзе» Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

К.М. Анисимова
+7 (3952) 34-25-48 вн. 216

Законодательное Собрание
Иркутдкрй р/бпаст

вх. № <го и д, / ?
Дата /X
на Ф / листах, индекс/